
 

UCHWAŁA Nr   XI/    /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia     grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim na 2025 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 26 Statutu Gminy Baranów Sandomierski, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim na 

2025 rok stanowiące załączniki od 1do 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: A. Smykla 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski. 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr       /24 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia     grudnia 2024 roku 

 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim na rok 2025 

 

Lp. Tematyka Termin 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

Bieżące wykonanie zadań zleconych przez : 

- Radę Miejską 

- na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 

- na uzgodniony z Przewodniczącym wniosek Radnego 

  albo Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej 

- z urzędu poza planem kontroli po zawiadomieniu 

  Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 

 

 

 

Na bieżąco 

 

2. 

 

Wstępna ocena wykonania budżetu za rok 2024 r 

- wspólne posiedzenie z Komisją Budżetową. 

Wypracowanie ostatecznej oceny wykonania budżetu gminy za rok 

2024. 

Wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia 

lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Baranów Sandomierski po zaopiniowaniu wniosku przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową 

 

 

I i II kwartał 

 

 

3. 

 

Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2025 r. 

 

 

III kwartał 

4. 
Wspólne posiedzenie z Komisją ds. Skarg, Wniosków i Petycji 

 
III kwartał 

 

5. 

 

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026 r. 

 

 

IV kwartał 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    Dariusz Chemel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr    /24 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia    grudnia 2024 roku 

 

PLAN PRACY 

 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim na rok 2025 

 

 

Lp. Tematyka posiedzenia – kontroli Termin realizacji 

1 2 3 

1. 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

4.  

Rozpatrywanie i załatwianie skarg, wniosków  

i petycji. 

Występowanie do Burmistrza i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych o złożenie wyjaśnień  

w zakresie skargi lub o stanowisko w zakresie wniosku 

bądź petycji. 

Przeprowadzanie w niezbędnym zakresie postępowań 

wyjaśniających. 

Sprawy bieżące. 

 

 

 

W miarę potrzeb 

I - IV kwartału 

 

 

1. 

 

2. 

 

Udział w posiedzeniach innych komisji stałych w 

związku z pracami nad projektem budżetu na 2026 r. 

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

 

IV kwartał 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

Teresa Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr     /24 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia    grudnia 2024 roku 

 

PLAN PRACY 

Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim na 2025 rok. 

 

Lp. Tematyka posiedzenia – kontroli Termin realizacji Uwagi 

1 2 3 4 

1. 

 

 

2. 

 

3. 

 

Opracowanie wniosków do budżetu gminy na rok 

2025 oraz opiniowanie projektów uchwał 

budżetowych Rady Miejskiej. 

Analiza realizacji przez Burmistrza uchwał 

budżetowych w 2025 roku. 

Wstępna ocena wykonania budżetu za 2024 r.– 

wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną 

W miarę potrzeb 

 

 

I kwartał 

 

I kwartał 

 

1. 

 

2. 

 

 

3. 

 

Opiniowanie projektów uchwał budżetowych Rady 

Miejskiej. 

Wypracowanie ostatecznej oceny realizacji budżetu 

za 2024 rok – wspólne posiedzenie z Komisją 

Rewizyjną. 

Analiza finansów Gminy w świetle wieloletnich 

planów inwestycyjnych Gminy. 

W miarę potrzeb 

 

II kwartał 

 

 

II kwartał 

 

 

1. 

 

2. 

3. 

Opiniowanie projektów uchwał budżetowych Rady 

Miejskiej. 

Ocena realizacji budżetu za sześć miesięcy 2025 roku  

Analiza kosztów działalności wybranej placówki 

oświatowej na terenie Gminy. 

W miarę potrzeb 

 

III kwartał 

 

III kwartał 

 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

 

Opracowanie wniosków do projektu budżetu gminy 

na rok 2026 oraz opiniowanie projektów uchwał 

budżetowych Rady Miejskiej. 

Prace związane z ustaleniem stawek podatków  

lokalnych na 2026 rok.  

Prace związane z projektem budżetu na 2026 rok. 

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

W miarę potrzeb 

 

IV kwartał 

 

IV kwartał 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Edward Rusin 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały nr    /24 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia     grudnia 2024 roku 

PLAN PRACY 

Komisji ds. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Wychowania 

w Trzeźwości i Zatrudnienia Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim na rok 2025. 

 

Lp. Tematyka Termin 

 

   

1 

 

1. Omówienie planu imprez kulturalnych na rok 2025. 

2. Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania 

komisji. 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

 

2 

 

1. Informacja o funkcjonowaniu i przygotowaniu do sezonu 

letniego boisk i orlików. 

2. Zapoznanie Komisji z arkuszami organizacyjnymi szkół na 

kolejny rok szkolny. 

3. Informacja MGOK - oferta na wakacje dla dzieci i młodzieży. 

4. Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania 

komisji. 

 

 

 

 

II kwartał 

 

 

 

 

 

3 

 

1. Omówienie bieżących problemów społecznych i socjalnych 

mieszkańców Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

2. Informacja o stanie przygotowania bazy lokalowej szkół do 

roku szkolnego 2025/2026. 

3. Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania 

komisji. 

 

 

 

III kwartał 

 

 

4 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

2. Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania 

komisji. 

 

IV kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 

 

     Ryszard Jarzębski 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 5  



do Uchwały nr     /24  

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

z dnia   grudnia 2024 roku  

 

 

PLAN PRACY 

Komisję ds. Rolnictwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Ochrony Przeciwpożarowej na rok 2025. 

 

 
1) Kontrola stanu technicznego obiektów komunalnych  

2) Wydawanie opinii w sprawach:  

- sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego  

- dzierżawy nieruchomości mienia komunalnego  

- zmiany sposobu zagospodarowania mienia  

 

I i II kwartał  

W miarę potrzeb  

 
1) Opiniowanie nabycia nieruchomości gruntowych w ramach prawa odkupu i 

pierwokupu  

2) Wydawanie opinii w sprawie udzielania bonifikaty  

3) Przegląd urządzeń melioracyjnych wraz z przedstawicielami Spółki 

Wodnej  

4) Analiza stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego  

5) Analiza stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego  

 

 

W miarę potrzeb  

III kwartał  

 
1) Kontrola przestrzegania ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

2) Zgłaszanie wniosków do projektu budżetu Miasta i Gminy na rok 2026.  

3) Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok.  

4) Podsumowanie działalności komisji za 2025 rok.  

 

 

IV kwartał  

 
Przewodniczący Komisji 

 

Łukasz Sipiora 
 

 

 

 


